
TAHUN 

DAFTAR

1/2013 Kolej Komuniti Segamat Puan Aniza Hanim bt Amran 07-9431633  07-9436075 hanim304@kkseg.edu.my

Kementerian Pengajian Tinggi

No. 24-34 Jalan Putra 1/1

Bandar Putra

85000 Segamat

JOHOR

2/2013 Guy Carpenter & Company Labuan Mr. Leong Sook Ching 03-21660243 03-21662343 sookching.leong@guycarp.com

Limited

6 th Floor South Block

Wisma Selangor Dredging 142C

Jalan Ampang

50450 KUALA LUMPUR

3/2013 Engineering and Environmental Puan Hazizah Idris 03-77288705 03-77273164 consult@pop.jaring.my

Consultants Sdn. Bhd hazizah@eecmy.com

31 Lorong Rahim Kajai 13

Taman Tun Dr. Ismail

60000 KUALA LUMPUR

4/2013 KIRKBY International College Puan Nadiah Akmal bt. 03-83182411 03-83182922 nadiahakmal@kirkby.edu.my

Lot 12152, Persiaran APEC Kamaruddin

Zon Flagship, Cyberjaya

63000 SELANGOR

 5/2013 Politeknik Sultan Idris Shah Puan Noor Azira bt Abdul Razak 03-32806245 03-32806400 arzira@psis.edu.my

Sg Lang

45100 Sungai Air Tawar

SELANGOR

6/2013 International Medical College Malacca Cik Fatimah bt. Abd Nasir 06-2331589 06-2313587 fatimahabdnasir@imc.edu.my

Tingkat 2 & 3, 

Kompleks Yayasan Belia Sedunia

(WYF Complex) 

Lebuh Ayer Keroh

75450 MELAKA

7/2013 Kolej Profesional MARA Pn. Nor Ashikin bt. Ramli 06-2895252 09-2812009 ashikin@kpmbm.edu.my

Bandar Melaka 06-2895215 

Tingkat 13 Bangunan Graha Maju (Direct Line)

Jalan Graha Maju

75300 MELAKA
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8/2013 Majlis Perbandaran Klang Pn. Nor Haslinah bt. Mohd Jaafar 03-33758006 03-33731978 psmpklang@gmail.com

Bangunan Sultan Alam Shah 03-33758005

Jalan Perbandaran

41675 Klang

SELANGOR

9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA En. Mohd Azlim b. Mat Shariff 04-8665805  04-8665741 azlim@kktmbp.edu.my

Balik Pulau 04-8663670 azlmara@yahoo.com

Genting

11000 Balik Pulau

PULAU PINANG

9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA En. Mayudi b. Aman 03-77828971 03-77835379 mayudi@kktmpj.edu.my

Petaling Jaya

No. 12, Jalan Templer

46000 Petaling Jaya

SELANGOR

9/2013 MARA Japan Industrial Institute (MJII) Pn. Nurhidayah bt. Baharom 03-87249344 03-87249275 nurhiday_84@yahoo.com

Lot 2333 Jalan Kajang/Seremban samb.258

43700 Beranang

SELANGOR

9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA En. A. Karim b. Md. Noor 06-3851104 06-3851106 akarim@kktmmasjidtanah.edu.my

Masjid Tanah

KM 1, Jalan Ramuan China Besar

Masjid Tanah

78300 Alor Gajah

MELAKA

9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA Rembau Pn. Roswati bt. Baba 06-6970435 06-6970590 roswati@kktmr.edu.my

Batu 8, Kundur Hilir, Pedas 06-6980426

71300 Rembau 

NEGERI SEMBILAN

9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA Kuantan Cik Mahani bt. Mahmud 09-5366871 09-5366873 siti.mahani@kktmkuantan.edu.my

KM 8 Jalan Gambang 09-5366872

Mukim Kuala 

25150 Kuantan

PAHANG

9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA Sri Gading Pn. Norazlina bt. Mohmed 07-4532572 07-4531710 norazlina@kktmsrigading.edu.my

Batu 11, Jalan Kluang

Parit Raja

86400 Batu Pahat

JOHOR
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9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA Ledang Pn. Siti Marina bt. Asari  06-9756200 06-9756203 marina@kktmledang.edu.my

Serom 4 & 5, Jalan Serom samb. 131

Bukit Gambir

Sungai Mati

84410 Ledang

JOHOR

9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA Kemaman Pn. Shamsiah 09-8629292 09-8588099 shamsiah@kktmkemaman.edu.my

Jalan Mak Lagam

24000 Kemaman

TERENGGANU

9/2013 Kolej Kemahiran Tinggi MARA Pasir Mas Pn. Lesa Suryantey bt. Jusoh 09-7917558 09-7917552 lesasuryantey@kktmpmas.edu.my

Lubok Jong

17000 Pasir Mas

KELANTAN

9/2013 Institut Kemahiran MARA Beseri En. Mohd Najib b. Abu Hassan 04-9384021 04-9384023 mnajib@ikmbeseri.edu.my

KM 14, Jalan Kaki Bukit samb. 211

02400 Beseri

Kangar

PERLIS

9/2013 Institut Kemahiran MARA Alor Setar Pn. Norhayati bt. Abu Bakar 04-7729940 04-7724340 norhayatiab@ikmas.edu.my

Jalan Kota Tanah

05050 Alor Setar

KEDAH

9/2013 Institut Kemahiran MARA Sungai Petani Pn. Maznah bt. Ishak 04-4212382 04-4218432 maznahishak58@gmail.com

Jalan Badlishah

08000 Sungai Petani

KEDAH

9/2013 Institut Kemahiran MARA Sik Pn. Zaiton bt. Zainal 04-4692045 04-4693416 zaitonkamariaz@gmail.com

Jalan Sekolah Men. Keb. Agama Sik

08200 Sik

KEDAH

9/2013 Institut Kemahiran MARA Lumut En. Nasri 05-6884401 05-6883919

Jalan Dato Seri Kamaruddin 05-6881403 mnasri@ikmlumut.edu.my

32040 Seri Manjung

PERAK

9/2013 Institut Kemahiran MARA Kuala Lumpur Pn. Latipah bt. Sobeng 03-92844455 03-92852506 latipah@ikmkl.edu.my

Jalan Belangkas 03-92844535

Kampung Pandan

55100 KUALA LUMPUR
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9/2013 Institut Kemahiran MARA Jasin 06-5291561 06-5292561

KM 32 Jalan Chinchin Simpang Kerayong Pn. Fadilah Packeer 06-5292595 fadilah@ikmjasin.edu.my

Peti Surat 141

77008 Jasin

MELAKA

9/2013 Institut Kemahiran MARA Johor Bharu Pn. Fuziah bt. Sukir 07-2361129 07-2364289 fuziah@ikmjb.edu.my

Jalan Taruka

Off Jalan Datin Halimah

Karung Berkunci 848

80990 Johor Bahru

JOHOR

9/2013 Institut Kemahiran MARA Tan Sri 09-4269401 09-4269400

Yahaya Ahmad (TSYA) 09-4269601

Kawasan Perindustrian Peramu Jaya

26600 Pekan 

PAHANG

9/2013 Institut Kemahiran MARA Besut En. Shah bin Hamzah 09-6957244 09-6957326 sahak_3596@yahoo.com.my

Jalan Batu Tumboh 09-6958795

Alor Lintang

22200 Besut

TERENGGANU

9/2013 Institut Kemahiran MARA Kota Kinabalu Pn. Lelawati bt. Ishak 088-498197 088-497512 nlaiy@yahoo.com.my

Lot 4, KM 7 Taman KKIP 088-490697

Jalan Sepanggar

88450 Kota Kinabalu

SABAH

9/2013 Institut Kemahiran MARA Bintulu Pn. Sharifah Rafidah bt. Wan Bagus 086-311313 086-316633 shrafidah@ikmbintulu.edu.my

KM 20 Jalan Bintulu-Sibu

97000 Bintulu

SARAWAK

9/2013 Institut Kemahiran MARA Kuching En. Norman b. Mansor 082-441149 082-444135 mnorman@ikmkuching.edu.my

Jalan Kemahiran 082-441124

Off Jalan Sultan Tengah Petra Jaya 016-8889902

93050 Kuching

SARAWAK

10/2013 Politeknik Banting En Abdul Ahad b. Mohd Burhanudeen 03-31201625 03-31201706 frontera_integra@yahoo.com

Persiaran Ilmu, Jalan Sultan Abdul Samad, 

42700 Banting,

SELANGOR

11/2013 SEAMEO RECSAM Tn Hj Zamani Tajudin b. Yusoff Tajudin 04-6583266 04-6572541 zt@recsam.edu.my

Jalan Sultan Azlan Shah 04-6583267

11700 Gelugor 04-6522705

PULAU PINANG

12/2013 UNIFIELD International College Cik Siti Azsraei bt. Solihin 06-5520088 06-5528587 azsraei@unifield.edu.my

Club House Villa Beverly Hills Condominium,

A'Famosa Resort Malaysia,

Jalan Kemus, Simpang Ampat,

78000 Alor Gajah

MELAKA

13/2013 Akademi Maritim Sultan Ahmad Shah Cik Jamiliana bt. Jamil 09-5865202 09-5865202 jamilianajamil@mmea.gov.my

Sungai Ular, Gebeng

26100 Kuantan

PAHANG
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